
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 17. 12. 2018 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

33 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Žádost o prodej pozemků KN p.č. 3329/101, p.č. 3329/102 a p.č. 3329/67 o  výměře asi 110 m2 v k.ú.
Tvrdonice
5. Smlouva kupní, prodej pozemku KN p.č. 412/11 o výměře 1401 m2 v k.ú. Tvrdonice
6.  Směna pozemku KN p.č.  1204/12 o výměře 494 m2  v  k.ú.  Týnec na Moravě za část  pozemku
PK 2185/2 o výměře 180 m2 v k.ú. Tvrdonice,
7. Rozpočet obce na rok 2019
8. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny
9. Návrh o odměně za výkon funkce neuvolněných členů ZO
10. Návrh rozpočtu Sociálního fondu obce Tvrdonice na rok 2019
11. Závěr

33 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Žádost o prodej pozemků KN p.č. 3329/101, p.č. 3329/102 a p.č. 3329/67 o  výměře asi 110 m2 v k.ú.
Tvrdonice
5. Smlouva kupní, prodej pozemku KN p.č. 412/11 o výměře 1401 m2 v k.ú. Tvrdonice
6.  Směna pozemku KN p.č.  1204/12 o výměře 494 m2  v  k.ú.  Týnec na Moravě za část  pozemku
PK 2185/2 o výměře 180 m2 v k.ú. Tvrdonice,
7. Rozpočet obce na rok 2019
8. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny
9. Návrh o odměně za výkon funkce neuvolněných členů ZO
10. Návrh rozpočtu Sociálního fondu obce Tvrdonice na rok 2019
11. Závěr

34 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovatelem zápisu Josefa Gála a Soňu Krásnou.

34 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovatelem zápisu Josefa Gála a Soňu Krásnou.

35 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Hanu Gaszczykovou.

35 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Hanu Gaszczykovou.

36 Zastupitelstvo obce Tvrdonice usnesení nebylo přijato Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje vyhovět
žádosti  pana  XY,  bytem  XX  ve  věci  prodeje  částí  pozemku  KN  p.č.  3329/101,  p.č.  3329/102  a
p.č. 3329/67, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 110 m2, v k.ú. Tvrdonice.

36 Zastupitelstvo obce Tvrdonice usnesení nebylo přijato Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje vyhovět
žádosti  pana  XY,  bytem  XX  ve  věci  prodeje  částí  pozemku  KN  p.č.  3329/101,  p.č.  3329/102  a
p.č. 3329/67, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 110 m2, v k.ú. Tvrdonice.

37 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje prodej pozemku ve vlastnictví obce Tvrdonice KN p.č. 412/11
orná půda, ZPF, o výměře 1401 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ JMK, Katastrální
pracoviště Břeclav panu XY, bytem XX za cenu 20,- Kč za m2 a schvaluje uzavření kupní smlouvy a
smlouvy o zřízení služebnosti s panem XY v předloženém znění.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

37 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje prodej pozemku ve vlastnictví obce Tvrdonice KN p.č. 412/11
orná půda, ZPF, o výměře 1401 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ JMK, Katastrální
pracoviště Břeclav panu XY, bytem XX za cenu 20,- Kč za m2 a schvaluje uzavření kupní smlouvy a
smlouvy o zřízení služebnosti s panem XY v předloženém znění.

38 Zastupitelstvo obce Tvrdonice souhlasí se směnnou pozemku ve vlastnictví obce p.č. KN 1204/12 ostatní
plocha, silnice, o výměře 494 m2, v k.ú. Týnec na Moravě, evidovaného na LV č. 982 za část pozemku
o výměře cca 180 m2,  který bude vytvořen oddělením na základě geometrického plánu z pozemku
p.č. PK 2185/2 o výměře 1182 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 7 ve vlastnictví pana XY,
bytem XX, s doplatkem rozdílu ceny směňovaných nemovitých věcí 20,- Kč za m2, kdy uzavření směnné
smlouvy bude provedeno na následujícím zasedání ZO po vyhotovení geometrického plánu.

38 Zastupitelstvo obce Tvrdonice souhlasí se směnnou pozemku ve vlastnictví obce p.č. KN 1204/12 ostatní
plocha, silnice, o výměře 494 m2, v k.ú. Týnec na Moravě, evidovaného na LV č. 982 za část pozemku
o výměře cca 180 m2,  který bude vytvořen oddělením na základě geometrického plánu z pozemku
p.č. PK 2185/2 o výměře 1182 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 7 ve vlastnictví pana XY,
bytem XX, s doplatkem rozdílu ceny směňovaných nemovitých věcí 20,- Kč za m2, kdy uzavření směnné
smlouvy bude provedeno na následujícím zasedání ZO po vyhotovení geometrického plánu.

39 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje rozpočet obce Tvrdonice na rok 2019 ve výši 61.111.200,- Kč
v předloženém znění. (viz. příloha č. 6).

39 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje rozpočet obce Tvrdonice na rok 2019 ve výši 61.111.200,- Kč
v předloženém znění. (viz. příloha č. 6).

40 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje mimořádnou odměnu uvolněnému členu zastupitelstva panu
Ing. Zdeňkovi Tesaříkovi, starostovi obce, ve výši dvojnásobku nejvyšší odměny, která mu v souvislosti
s výkonem funkce za měsíc náleží, za splnění mimořádného úkolu, kde významně přispívá k rozvoji obce
Tvrdonice, jeho prezentaci a propagaci v České republice. Osobně přispívá k přiznání dotací na řadu
investičních i neinvestičních akcí, např. rekonstrukce slovácké chalupy 150 tis. Kč (dotace Innogy Gas
Storage),  úpravy  v  budově mateřské školy  –  jídelna  a  sociální  zařízení  250 tis.  Kč  (dotace JmK),
spolupracuje se slovenskou obcí Mor. Sv. Ján a městem Gbely na koordinaci a získání dotace na rozvoj
turismu v příhraniční spolupráci v aktivitě Spoznávajme spoločně a aktívně príhraničné regióny 85 tis.
Eur a TNS 407 tis. Kč (JmK, Innogy Gas Storage, Frujo). Aktivně se podílí  na  směnách pozemků
určených k výstavbě domů v obci, směně pozemků do majetku obce, úpravách územního plánu obce a
na komplexních pozemkových úpravách obce, kde vykonává funkci „pověřeného zastupitele pro úkoly
územního plánování“. Podporuje kulturní aktivity v obci. Každoročně se podílí na přípravě významných
akcí jako jsou TNS, setkávání se seniory, dny dětí, koncerty, mikulášký jarmark, silvestr na náměstí.
Zajistil řádné a kvalitní zpracování rozpočtu obce Tvrdonice na rok 2018.

40 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje mimořádnou odměnu uvolněnému členu zastupitelstva panu
Ing. Zdeňkovi Tesaříkovi, starostovi obce, ve výši dvojnásobku nejvyšší odměny, která mu v souvislosti
s výkonem funkce za měsíc náleží, za splnění mimořádného úkolu, kde významně přispívá k rozvoji obce
Tvrdonice, jeho prezentaci a propagaci v České republice. Osobně přispívá k přiznání dotací na řadu
investičních i neinvestičních akcí, např. rekonstrukce slovácké chalupy 150 tis. Kč (dotace Innogy Gas
Storage),  úpravy  v  budově mateřské školy  –  jídelna  a  sociální  zařízení  250 tis.  Kč  (dotace JmK),
spolupracuje se slovenskou obcí Mor. Sv. Ján a městem Gbely na koordinaci a získání dotace na rozvoj
turismu v příhraniční spolupráci v aktivitě Spoznávajme spoločně a aktívně príhraničné regióny 85 tis.
Eur a TNS 407 tis. Kč (JmK, Innogy Gas Storage, Frujo). Aktivně se podílí  na  směnách pozemků
určených k výstavbě domů v obci, směně pozemků do majetku obce, úpravách územního plánu obce a
na komplexních pozemkových úpravách obce, kde vykonává funkci „pověřeného zastupitele pro úkoly
územního plánování“. Podporuje kulturní aktivity v obci. Každoročně se podílí na přípravě významných
akcí jako jsou TNS, setkávání se seniory, dny dětí, koncerty, mikulášký jarmark, silvestr na náměstí.
Zajistil řádné a kvalitní zpracování rozpočtu obce Tvrdonice na rok 2018.

41 Zastupitelstvo obce Tvrdonice stanovuje v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., a ust. § 84 odst. 2
písm. n) zákona o obcích (zák. č. 128/2000 Sb.) měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva
obce Tvrdonice, a to členům rady v následující výši 6.500,- Kč. 
Odměna bude poskytována za každý měsíc výkonu funkce od 1.1.2019.  V případě souběhu funkcí
se odměny nesčítají. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude
odměna poskytována ode dne složení slibu tímto zastupitelem. V případě budoucích změn v obsazení
jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode zvolení do příslušné funkce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

41 Zastupitelstvo obce Tvrdonice stanovuje v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., a ust. § 84 odst. 2
písm. n) zákona o obcích (zák. č. 128/2000 Sb.) měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva
obce Tvrdonice, a to členům rady v následující výši 6.500,- Kč. 
Odměna bude poskytována za každý měsíc výkonu funkce od 1.1.2019.  V případě souběhu funkcí
se odměny nesčítají. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude
odměna poskytována ode dne složení slibu tímto zastupitelem. V případě budoucích změn v obsazení
jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode zvolení do příslušné funkce.

42 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje rozpočet Sociálního fondu na rok 2019 ve výši 132.000,- Kč
v předloženém znění. (viz. příloha č. 7).

42 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje rozpočet Sociálního fondu na rok 2019 ve výši 132.000,- Kč
v předloženém znění. (viz. příloha č. 7).


